CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 04/2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal em conjunto com a diretoria competente,
providencie a instalação das luminárias na Rua Valdemar Franco de Souza em nosso

município,
JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa atender o anseio dos munícipes lindoianos e tem por

objetivo proporcionar comodidade e segurança aos mesmos ao providenciar a instalação de

luminárias, garantindo assim, maior segurança a nossos cidadãos.

Cabe destacar, que no local acontece semanal mente a feira de produtos, de

hortifruti e alimentícios, que é frequentada por muitos cidadãos lindoianos, de nossa amada

estância.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa benfeitoria no

local, como forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos.

Sala das Sessões, 27 de Janeiro de 2020.

MaVcélo SuénolLoiola
Presidente da Câmara

Ademir Domingos do Couto
Vereador

Lincoln Medeiros de Godoi
Vereador 1° Secretário

Benedito Orlando Granconato Junior
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice - Presidente

Bruno Fischer Tardelli
Vereador 2o Secretário

ífrCÂMARA,MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
S ^ iq S R i^ l^ ^ & 4 ! & 0 ^ Iq r d im  Estância Lindòiq - CEP 13.950-000 - LINDÓIA/Sr

Contato. 3898-1125